
 

 

 

WOCHENPREISE  
ab 7 Tage, für 2 Personen  

inkl. Endreinigung, Wäschepaket, Verbrauchskosten, WLAN, Telefon inkl. Flat 

sowie Strandkorb am Meer von April bis September 

• Hauptsaison: 855,00 € pro Woche  

• Zwischensaison: 785,00 € pro Woche  

• Nebensaison: 750,00 € pro Woche  

• Vorsaison: 715,00 € pro Woche 

 

SONSTIGES 

o Weitere Handtuchpakete: 9,00 € p.P. 

o Weitere Bettwäsche: 18,00 € p.P. 

o Rollator oder Dyson Luftfilter kostenlos (bitte bei Buchung angeben) 

Zusatzinformationen (zzgl. zum Mietpreis): 

• Nordsee-Card (Kurbeitrag): 

o Hauptsaison (15.03. – 06.01.): Erwachsene 3,00 €/Tag, Kinder (4-15 Jahre) 1,50 €/Tag 

o Nebensaison (07.01. – 14.03.): Erwachsene 1,50 €/Tag, Kinder (4-15 Jahre) kostenlos 

Der Kurbeitrag fällt gemäß der Satzung der Stadt Wittmund an und ist vorbehaltlich eventueller 

Änderungen durch die Stadt. 

Schwerbehinderte (mit “B” oder “H” und mind. 80%) und deren Begleitpersonen sind vom Kurbeitrag 

befreit.  

https://www.carolinensiel.de/service-kontakt/nordsee-servicecard
file:///d:/Users/Nicole/Downloads/2.34_satzung_gaestebeitrag_gueltig_ab_01.07.23.pdf
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Hauptsaison ab 7 ÜN 
27.12.25 – 04.01.26 (Jahreswechsel) 
12.06.26 – 15.09.26 
27.12.26 – 03.01.27 (Jahreswechsel) 
 

Hauptsaison ab 5 ÜN 
18.12.25 – 27.12.25 (Weihnachten) 
18.12.26 – 27.12.26 (Weihnachten) 
 

Nebensaison ab 3 ÜN 
31.10.25 – 18.12.25 
04.01.26 – 11.01.26 
31.10.26 – 18.12.26 
03.01.26 – 14.03.27 

Zwischensaison ab 5 ÜN 
14.03.26 – 11.04.26 
30.04.26 – 12.06.26 
15.09.26 – 31.10.26 
 

Zwischensaison ab 4 ÜN 
14.10.25 – 31.10.25  
11.04.26 – 30.04.26 
 

Vorsaison ab 3 ÜN 
11.01.26 – 14.03.26 

 

 

 

Anreise und Zahlung 

• Check-in/Check-out: 

o Normal: Check-in 15:00 Uhr, Check-out 10:00 Uhr 

o Sonderzeiten (06.01.2026–25.02.2026):  

Check-in 11:00 Uhr, Check-out 14:00 Uhr 

• Zahlungsbedingungen: 

o 30 % Anzahlung bei Buchung 

o Restzahlung 6 Wochen vor Anreise (inkl. Gebühr für die Nordsee-Card) 

• Anreise: Täglich und ganzjährig möglich 

 

 

http://www.zumdeichbaeren.de/
mailto:carolinensiel@zumdeichbaeren.de
https://youtu.be/LPUZ-rOi-yo?si=2b5OlVhqsAMeUPwA

